
RELAÇÃO DAS ORDENS DE SERVIÇOS SOLICITADAS JUNTO A TEKIOS MÊS DE   MAIO/23
DADOS CORRETOS

ORD. DESCRIÇÃO TOMB. DIV/SETOR SEC. OBS DATA OS SERVIÇO MATERIAL TOTAL SERVIÇO MATERIAL TOTAL

1 DESINSTALAÇAO 163974 DRL SEMAD 18/5/2023 21059 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 

2 MANUT.CORRETIVA DRL SEMAD 5/5/2023 20886 R$ 100,00 R$ 80,00 R$ 180,00 R$ 100,00 R$ 80,00 R$ 180,00 

3 SERVIÇO DRENO 239401 DRL SEMAD 3/5/2023 21012 R$ 134,88 R$ 150,00 R$ 284,88 R$ 150,00 R$ 134,88 R$ 284,88 

4 MANUT.PREV 228286 DRL SEMAD 25/5/2023 21120 R$ 250,00 R$ 8,00 R$ 258,00 R$ 250,00 R$ 8,00 R$ 258,00 

5 MANUT.PREV 228288 DRL SEMAD 25/5/2023 21121 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 

6 MANUT.PREV 163974 DRL SEMAD 25/5/2023 21100 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 

7 DESINST/INSTALAÇAO 234733 SEMPOG 11/5/2023 20640 R$ 550,00 R$ 500,79 R$ 1.050,79 R$ 550,00 R$ 500,79 R$ 1.050,79 

8 DESINST/INSTALAÇAO 201077 SEMPOG 12/5/2023 20642 R$ 498,50 R$ 8,50 R$ 507,00 R$ 498,50 R$ 8,50 R$ 507,00 

9 COMPRESSOR QUEIMADO 201079 SEMPOG 11/5/2023 20641

10 DESINSTALAÇAO/INSTALAÇAO 238113 SEMPOG 8/5/2023 20639 R$ 650,00 R$ 406,00 R$ 1.056,00 R$ 650,00 R$ 406,00 R$ 1.056,00 

11 MANUT.PREV 239390 DIPEMST SEMAD 17/5/2023 21077 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 

12 MANUT.PREV 149994 DICS SEMAD 17/5/2023 21078 R$ 124,00 R$ 124,00 R$ 124,00 R$ 124,00 

13 MANUT.PREV 239404 DICS SEMAD 17/5/2023 21079 R$ 90,00 R$ 90,00 R$ 90,00 R$ 90,00 

14 MANUT.PREV 239397 ALMOXARIFADO SEMAD 16/5/2023 21069 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 

15 MANUT.PREV 239396 DIAA SEMAD 16/5/2023 21070 R$ 150,00 R$ 8,50 R$ 158,50 R$ 150,00 R$ 8,50 R$ 158,50 

16 MANUT.PREV 239408 DIAA SEMAD 16/5/2023 21057 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 

17 MANUT.PREV 175614 SEMAD 17/5/2023 21083 R$ 180,00 R$ 180,00 R$ 180,00 R$ 180,00 

18 MANUT.PREV 171896 JUNTA MEDICA SEMAD 13/5/2023 21053 R$ 124,00 R$ 124,00 R$ 124,00 R$ 124,00 

19 MANUT.PREV 239393 JUNTA MEDICA SEMAD 13/5/2023 21050 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 

20 MANUT.PREV 224805 AUDITORIO SEMAD 13/5/2023 21035 R$ 200,00 R$ 8,50 R$ 208,50 R$ 200,00 R$ 8,50 R$ 208,50 

21 MANUT.PREV 224806 AUDITORIO SEMAD 12/5/2023 21032 R$ 200,00 R$ 10,00 R$ 210,00 R$ 200,00 R$ 10,00 R$ 210,00 

22 MANUT.PREV 228292 AUDITORIO SEMAD 10/5/2023 21033 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 

23 MANUT.PREV 239388 DIAP SEMAD 13/5/2023 21051 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 

24 MANUT.PREV 228293 PROTOCOLO SEMAD 13/5/2023 21052 R$ 150,00 R$ 8,50 R$ 158,50 R$ 150,00 R$ 8,50 R$ 158,50 

25 MANUT.PREV 228290 DEAD SEMAD 12/5/2023 21048 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 R$ 250,00 

26 MANUT.PREV 100403 DICR SEMAD 12/5/2023 21049 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 

27 28 28911 SMTI SEMAD 15/5/2023 21036 R$ 200,00 R$ 8,50 R$ 208,50 R$ 200,00 R$ 8,50 R$ 208,50 

28 MANUT.PREV SMTI SEMAD 13/5/2023 20953 R$ 300,00 R$ 574,39 R$ 874,39 R$ 300,00 R$ 574,39 R$ 874,39 

29 DESINSTALAÇAO 173801 SMTI SEMAD 10/5/2023 21040 R$ 200,00 R$ 200,00 R$ 200,00 R$ 200,00 

30 MANUT.CORRETIVA 173803 SMTI SEMAD 3/5/2023 21003 R$ 194,66 R$ 194,66 R$ 194,66 R$ 194,66 

31 MANUT.PREV 239383 SEMAD 4/5/2023 20990 R$ 120,00 R$ 120,00 R$ 120,00 R$ 120,00 

32 MANUT.PREV 239382 SEMAD 4/5/2023 20991 R$ 120,00 R$ 120,00 R$ 120,00 R$ 120,00 

33 MANUT.PREV 145086 CSO SEMAD 10/5/2023 21038 R$ 100,00 R$ 100,00 R$ 100,00 R$ 100,00 

34 MANUT.PREV 193202 COPA SEMAD 10/5/2023 21034 R$ 250,00 R$ 60,00 R$ 310,00 R$ 250,00 R$ 60,00 R$ 310,00 

35 MANUT.PREV 206001 DICAS SEMAD 29/4/2023 20989 R$ 250,00 R$ 277,76 R$ 527,76 R$ 250,00 R$ 277,76 R$ 527,76 

36 MANUT.PREV SEMAD 26/4/2023 20968 R$ 50,00 R$ 70,00 R$ 120,00 R$ 50,00 R$ 70,00 R$ 120,00 

37 MANUT.PREV 192202 SML SEMAD 4/5/2023 21002 R$ 250,00 R$ 42,97 R$ 292,97 R$ 250,00 R$ 42,97 R$ 292,97 

38 MANUT.CORRETIVA 128483 SML SEMAD 3/5/2023 21011 R$ 45,50 R$ 45,50 R$ 45,50 R$ 45,50 

39 VISITA TECNICA 138866 SML SEMAD 25/5/2023 21108 R$ 50,00 R$ 50,00 R$ 50,00 R$ 50,00 

40 MANUT.PREV 228065 SEMAD SEMAD 25/5/2023 21042 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 R$ 150,00 

41 MANUT.PREV 222795 PISCOLOGO SEMAD 25/5/2023 21082 R$ 124,00 R$ 124,00 R$ 124,00 R$ 124,00 

42 MANUT.PREV 136920 DIAST SEMAD 25/5/2023 21080 R$ 200,00 R$ 200,00 R$ 200,00 R$ 200,00 

43 MANUT.PREV 139921 DIAST SEMAD 25/5/2023 21081 R$ 200,00 R$ 200,00 R$ 200,00 R$ 200,00 

R$ 8.215,38 R$ 2.462,07 R$ 10.677,95 R$ 8.230,50 R$ 2.447,45 R$ 10.677,95 

Obs.: OS 20641, Serviço mínimo, não cobraram, mas não pode ser gerado uma OS sem valor, logo ficou esse valor mínimo.
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1 DESINSTALAÇAO 163974 DRL SEMAD 18/5/2023 21059 R$ 250,00 R$ 250,00 

2 MANUT.CORRETIVA DRL SEMAD 5/5/2023 20886 R$ 100,00 R$ 80,00 R$ 180,00 

3 SERVIÇO DRENO 239401 DRL SEMAD 3/5/2023 21012 R$ 150,00 R$ 134,88 R$ 284,88 

4 MANUT.PREV 228286 DRL SEMAD 25/5/2023 21120 R$ 250,00 R$ 8,00 R$ 258,00 

5 MANUT.PREV 228288 DRL SEMAD 25/5/2023 21121 R$ 250,00 R$ 250,00 

6 MANUT.PREV 163974 DRL SEMAD 25/5/2023 21100 R$ 250,00 R$ 250,00 

7 DESINST/INSTALAÇAO 234733 SEMPOG 11/5/2023 20640 R$ 550,00 R$ 500,79 R$ 1.050,79 

8 DESINST/INSTALAÇAO 201077 SEMPOG 12/5/2023 20642 R$ 498,50 R$ 8,50 R$ 507,00 

9 COMPRESSOR QUEIMADO 201079 SEMPOG 11/5/2023 20641

10 DESINSTALAÇAO/INSTALAÇAO 238113 SEMPOG 8/5/2023 20639 R$ 650,00 R$ 406,00 R$ 1.056,00 

11 MANUT.PREV 239390 DIPEMST SEMAD 17/5/2023 21077 R$ 150,00 R$ 150,00 

12 MANUT.PREV 149994 DICS SEMAD 17/5/2023 21078 R$ 124,00 R$ 124,00 

13 MANUT.PREV 239404 DICS SEMAD 17/5/2023 21079 R$ 90,00 R$ 90,00 

14 MANUT.PREV 239397 ALMOXARIFADO SEMAD 16/5/2023 21069 R$ 150,00 R$ 150,00 

15 MANUT.PREV 239396 DIAA SEMAD 16/5/2023 21070 R$ 150,00 R$ 8,50 R$ 158,50 

16 MANUT.PREV 239408 DIAA SEMAD 16/5/2023 21057 R$ 250,00 R$ 250,00 

17 MANUT.PREV 175614 SEMAD 17/5/2023 21083 R$ 180,00 R$ 180,00 

18 MANUT.PREV 171896 JUNTA MEDICA SEMAD 13/5/2023 21053 R$ 124,00 R$ 124,00 

19 MANUT.PREV 239393 JUNTA MEDICA SEMAD 13/5/2023 21050 R$ 150,00 R$ 150,00 

20 MANUT.PREV 224805 AUDITORIO SEMAD 13/5/2023 21035 R$ 200,00 R$ 8,50 R$ 208,50 

21 MANUT.PREV 224806 AUDITORIO SEMAD 12/5/2023 21032 R$ 200,00 R$ 10,00 R$ 210,00 

22 MANUT.PREV 228292 AUDITORIO SEMAD 10/5/2023 21033 R$ 250,00 R$ 250,00 

23 MANUT.PREV 239388 DIAP SEMAD 13/5/2023 21051 R$ 150,00 R$ 150,00 

24 MANUT.PREV 228293 PROTOCOLO SEMAD 13/5/2023 21052 R$ 150,00 R$ 8,50 R$ 158,50 

25 MANUT.PREV 228290 DEAD SEMAD 12/5/2023 21048 R$ 250,00 R$ 250,00 

26 MANUT.PREV 100403 DICR SEMAD 12/5/2023 21049 R$ 150,00 R$ 150,00 

27 28 28911 SMTI SEMAD 15/5/2023 21036 R$ 200,00 R$ 8,50 R$ 208,50 

28 MANUT.PREV SMTI SEMAD 13/5/2023 20953 R$ 300,00 R$ 574,39 R$ 874,39 

29 DESINSTALAÇAO 173801 SMTI SEMAD 10/5/2023 21040 R$ 200,00 R$ 200,00 

30 MANUT.CORRETIVA 173803 SMTI SEMAD 3/5/2023 21003 R$ 194,66 R$ 194,66 

31 MANUT.PREV 239383 SEMAD 4/5/2023 20990 R$ 120,00 R$ 120,00 

32 MANUT.PREV 239382 SEMAD 4/5/2023 20991 R$ 120,00 R$ 120,00 

33 MANUT.PREV 145086 CSO SEMAD 10/5/2023 21038 R$ 100,00 R$ 100,00 

34 MANUT.PREV 193202 COPA SEMAD 10/5/2023 21034 R$ 250,00 R$ 60,00 R$ 310,00 

35 MANUT.PREV 206001 DICAS SEMAD 29/4/2023 20989 R$ 250,00 R$ 277,76 R$ 527,76 

36 MANUT.PREV SEMAD 26/4/2023 20968 R$ 50,00 R$ 70,00 R$ 120,00 

37 MANUT.PREV 192202 SML SEMAD 4/5/2023 21002 R$ 250,00 R$ 42,97 R$ 292,97 

38 MANUT.CORRETIVA 128483 SML SEMAD 3/5/2023 21011 R$ 45,50 R$ 45,50 

39 VISITA TECNICA 138866 SML SEMAD 25/5/2023 21108 R$ 50,00 R$ 50,00 

40 MANUT.PREV 228065 SEMAD SEMAD 25/5/2023 21042 R$ 150,00 R$ 150,00 

41 MANUT.PREV 222795 PISCOLOGO SEMAD 25/5/2023 21082 R$ 124,00 R$ 124,00 

42 MANUT.PREV 136920 DIAST SEMAD 25/5/2023 21080 R$ 200,00 R$ 200,00 

43 MANUT.PREV 139921 DIAST SEMAD 25/5/2023 21081 R$ 200,00 R$ 200,00 

R$ 8.230,50 R$ 2.447,45 R$ 10.677,95 

Obs.: OS 20641, Serviço mínimo, não cobraram, mas não pode ser gerado uma OS sem valor, logo ficou esse valor mínimo.
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